
Pokal Alzey 2020/21

Herren C Pokal
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Die Saison 2020/21 wurde in allen Spielklassen im RTTVR mit Beschluss vom 10.03.2021 abgebrochen und annulliert.

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
Mi.
Mi.
Fr.
Mi.

30.09.2020
30.09.2020
30.09.2020
02.10.2020
14.10.2020

20:00 v (1)
20:00 v (1)
20:30 v (2)
23:59
20:30 v (2)

102
103
104
105
101

TTC Gumbsheim
TTC Wörrstadt III
TV Udenheim
TG Wallertheim IV
TuS Neu-Bamberg

TSG Flonheim
TV Albig
TuS GW Wendelsheim II
TG Wallertheim V
TuS Framersheim II

2:4
3:3
3:3

6:0 W
5:1

 
Freilose Achtelfinale
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

RWO Alzey
TV Sulzheim II
TuS GW Wendelsheim
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